[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

 «Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ
от 25 ноября 2020 года                                                                                             № 11/1547
Об организации аукциона на право
заключения договора аренды земельного
участка для субъектов малого и среднего

предпринимательства
Руководствуясь пунктом 10 статьи 39.11., пунктом 1.1 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 4.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Перечнем муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 22.10.2020 №10/1382, в целях проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для субъектов малого и среднего предпринимательства, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 11:04:2401001:155 для субъектов малого и среднего предпринимательства, сведения о которых внесены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии со статьей 4.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в форме открытого аукциона.

2. Провести аукцион для субъектов малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 11:04:2401001:155, площадью 1500 кв. метров, в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, пст. Кэччойяг, вид разрешенного использования «магазины».
3. Установить: начальный годовой размер арендной платы в размере рыночной стоимости: 85 776,00 рублей; размер задатка 20% - 17 155,20 рублей; шаг аукциона 3% – 2 573,28 рублей; срок аренды – 2 года 6 месяцев.
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель руководителя администрации

муниципального района                                                                                    Л.А. Данилова